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BOARDING PATROL: GREY
KNIGHTS

Cena 341,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 71-57

Kod producenta 99120107020

Kod EAN 5011921210015

Producent Games Workshop

Opis produktu

 BOARDING PATROL: GREY KNIGHTS

Szarzy Rycerze są prawdopodobnie najbardziej elitarnym i tajemniczym Zakonem Adeptus Astartes, wykutym jako największa
broń Imperium przeciwko niebezpieczeństwu Osnowy. W odosobnionej fortecy Szarych Rycerzy na księżycu Tytana psionicy i
mędrcy przesiewają wróżby nadchodzących najazdów demonów - i wysyłają siły uderzeniowe polujących na demony
Kosmicznych Marines, z których każdy jest obdarzony dobrze udoskonalonymi zdolnościami paranormalnymi. Szarzy Rycerze
są niepowstrzymaną siłą na pokładach kosmicznych wraków zaatakowanych przez nienaturalne byty lub pustych statków
zepsutych przez ich przejście przez osnowę.

Boarding Patrol: Grey Knights zapewnia zrównoważoną siłę piechoty Kosmicznych Marines, doskonale nadającą się do
strzelania i zabijania wrogów w grach Warhammera 40,000 – zwłaszcza w gęstych i śmiercionośnych misjach Abordażu
opisanych w serii Arks of Omen – i pozwoli Ci zaoszczędzić pieniądze w porównaniu do kupowania pojedynczych zestawów.

Prowadź z przodu legendarnym kasztelanem Crowe, uzbrojonym w niesławne Czarne Ostrze Antwyr — idealne do
eliminowania wrogów w obrębie wrogiego statku. Dołącza do niego w zwarciu 10 Szarych Rycerzy ubranych w zbroje
wspomagane, uzbrojonych w śruby szturmowe, broń siłową i różnorodne rodzaje broni specjalnej, którzy podzielili się na
pięcioosobowe drużyny do poruszania się po ciasnych przejściach. Oddział pięciu Terminatorów Szarych Rycerzy odpiera
wyważaczy swoją opancerzoną masą i potężną siłą ognia, siejąc śmierć w ciasnych zakątkach korytarzy statku kosmicznego.

Ten zestaw zawiera:
– 1x Kasztelan Crowe
– 5x Terminatorzy Szarych Rycerzy, których można alternatywnie zbudować jako Paladyni
– 10x Szarych Rycerzy, których można alternatywnie zbudować jako Interceptorów, Oczyszczaczy lub Purgatorów

To pudełko może być używane do składania różnych jednostek – zalecana konfiguracja dla gier akcji na pokład to Castellan
Crowe, pięciu Terminatorów i dwa pięcioosobowe Oddziały Uderzeniowe.

Wszystkie modele są dostarczane z odpowiednimi podstawami. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają
złożenia - zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel Color.

Zasady grania w planszowe gry akcji Warhammera 40,000 można znaleźć w dodatku Arks of Omen: Abaddon. Dodatkowe
zasady dotyczące patroli abordażowych Szarych Rycerzy można znaleźć w Arkach Omenu: Angron.
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